РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 18 марта 2020 г.                                   р.п. Мамакан                                                       № 10

О внесении изменений в решение думы от 02.10.2018г.№ 10

 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по

социальной политике»
Рассмотрев предложение депутата Думы Мамаканского городского поселения  Чувашовой Л.М, о внесении изменений в состав депутатских комиссий руководствуясь ст.18 Регламента Думы Мамаканского городского поселения утвержденного решением Думы от 26.08.2015г.№ 46, Дума  Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:

1.Внести изменение в решение Думы от 02.10.2018г.№ 10«Об образовании постоянной депутатской комиссии по социальной политике»  и утвердить новый состав  комиссии по социальной политике

1. Чувашова Л.М.. - председатель

2. Борзых А.В.

3. Ронжина М.В.

4.Сангаев Б.М..

Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                              М.В. Ронжина

Глава Мамаканского муниципального

образования                                                                                                   Ю.В. Белоногова

25.03.2020г.